
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223485 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji rodinný dům s jedním nadzemním a sklepem,
umístěný na okraji obce Polště. Samostatně stojící dům o užitné
ploše 115m2, je postavený z cihel, okna má dřevěná zdvojená a
střechu eternitovou. Z inženýrských sítí je nemovitost napojena na
elektřinu, vlastní vrtanou studnu a septik s přepadem do trativodu.
Napojení na veřejný vodovod a kanalizaci nebude těžké, tyto sítě
vedou těsně okolo pozemku. Nemovitost je v současnosti před
rekonstrukcí, což přináší budoucím majitelům jedinečnou příležitost
upravit dům dle svých představ. Umístění domu nemovitosti na
okraji obce, s krátkým dojezdem do Jindřichova Hradce, může být
ideální variantou pro rekreaci nebo rodinné bydlení.

ID inzerátu ESO: 4223485
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 900864186
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 163 m2
Kód zakázky: 864186

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Snížek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


